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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : PP2  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère ANGOULOU GUEBENGUI Elisa Rosière F 16,61 Très bien 

2e MOKOKO SAHOUS André Power H 15,86 Bien 

3e DIMI AKOULOU Christ Richidy H 14,32 Bien  

4e ITOUA Anna Jemima Stévie F 13,68 Bien  

5e EBETSIBADE TSONO Rebecca Esther F 13 ,65 Assez bien  

6e MFOUA BAMA Viny Gloire H 13,59 Assez bien 

7e OUENABALA Mercia Divine F 13,53 Assez bien  

8e MAMPASSI Drech Naomi F 13,49 Assez bien 

9e MABIKA Chantrelle Stelvie F 13,40 Assez bien  

10e NKOUKA Helga Riane F 13,15 Assez bien  

11e MAKOUMBOU Déborah Emilia F 13,09 Assez bien 

12e SAMBA Théophanie Rufine F 12,64 Assez bien  

13e TSATY IBAYI Lorhyna F 12,57 Assez bien  

14e MIENANDZAMBI NGOUAYA Rodelvie F 12,20 Assez bien  

15e MAGNOUNGOU BOUTOTO Tity F 11,97 Passable  

16e NDEKO Prince Esdras H 11,93 Passable 

17e BIZENGAT Gloire Soriette Lucresse F 11,91 Passable  

18e MAHOUA Gaëlle Dieudonnée F 11,87 Passable 
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19e MHAB Derlich Cherille Doreldie F 11,53 Passable 

20e EVONGO Delicia F 11,31 Passable 

21e AMBIA Déborah Déo Gracias F 09,86 Insuffisant 

22e KAWE Marquise Laurette F 09,83 Insuffisant 

23e BAKEBI BAZOUNGOULA Tidiane F 09,78 Insuffisant 

24e  ITOUA GNELENGA Rhode Naura F Absente / 

 

Arrêté cette liste à vingt-quatre (24) élèves dont vingt-trois (23) présents et une (01) absente. 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : PP2  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 
Moyennes annuelles Mentions/Travail Décision du C.E 

1ère ANGOULOU GUEBENGUI Elisa Rosière F 16,89 16,61 16,75 Très bien Admise 

2e MOKOKO SAHOUS André Power H 15,37 15,86 15,62 Bien Admise 

3e DIMI AKOULOU Christ Richidy H 14,84 14,32 14,55 Bien  Admise 

4e ITOUA Anna Jemima Stévie F 14,48 13,68 14,06 Bien  Admise 

5e OUENABALA Mercia Divine F 13,93 13,53 13,75 Assez bien  Admise 

6e NKOUKA Helga Riane F 13,37 13,15 13,26 Assez bien  Admise 

7e TSATY IBAYI Lorhyna F 13,93 12,57 13,25 Assez bien  Admise 

8e MABIKA Chantrelle Stelvie F 13,01 13,40 13,20 Assez bien  Admise 
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9e EBETSIBADE TSONO Rebecca Esther F 12,72 13 ,65 13,18 Assez bien  Admise 

10e SA MBA Théophanie Rufine F 13,56 12,64 13,10 Assez bien  Admise 

11e MAKOUMBOU Déborah Emilia F 13,09 13,09 13,09 Assez bien Admise 

12e MIENANDZAMBI NGOUAYA Rodelvie F 13,73 12,20 12,96 Assez bien  Admise 

13e MAMPASSI Drech Naomi F 12,37 13,49 12,93 Assez bien Admise 

14e BIZENGAT Gloire Soriette Lucresse F 12,61 11,91 12,26 Assez bien  Admise 

15e MAHOUA Gaëlle Dieudonnée F 12,63 11,87 12,25 Assez bien Admise 

16e EVONGO Delicia F 12,84 11,31 12,07 Assez bien Admise 

17e MHAB Derlich Cherille Doreldie F 12,51 11,53 12,02 Assez bien Admise 

18e MAGNOUNGOU BOUTOTO Tity F 11,97 11,97 11,97 Passable  Admise 

19e NDEKO Prince Esdras H 11,74 11,93 11,83 Passable Admise 

20e MFOUA BAMA Viny Gloire H 09,66 13,59 11,62 Passable Admise 

21e KAWE Marquise Laurette F 11,59 09,83 10,71 Passable Admise 

22e AMBIA Déborah Déo Gracias F 11,36 09,86 10,61 Passable Admise 

23e BAKEBI BAZOUNGOULA Tidiane F 08,43 09,78 09,10 Insuffisant  Refusée 

24e  ITOUA GNELENGA Rhode Naura F Absente Absente / / Abandon 

 

Arrêté cette liste à vingt-quatre (24) élèves dont vingt-trois (23) présents et une (01) absente. 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 

 

 

 

 


